
 

 
Oleśnica, dnia 24.04.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

       Do Wykonawców  

uczestniczących w postępowaniu  

        

 

       

ZP.261.6.2023 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 

102347D ul. Wielkopolnej na odcinku od ul. Północnej do łącznika zlokalizowanego na dz. Nr 28 

AM-20 obręb Rataje w Oleśnicy” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, w 

odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający - Gmina Miasto Oleśnica - Sekcja Dróg 

Miejskich, ul. B. Krzywoustego 31 c, wyjaśnia co następuje:   

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie podmurówki w postaci płyt betonowych montowanej 

bezpośrednio do słupków ogrodzenia za pomocą złączek doczołowych z blachy stalowej? 

Odpowiedź na pytanie 1:  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie podmurówki jak w zapytaniu Wykonawcy.  

 

Pytanie 2: 

W przedmiarze robót określone jest wykonanie ogrodzenia z paneli ocynkowanych (cynkowanie 

ogniowe) natomiast w projekcie wykonawczym w części dot. ogrodzenia wskazane jest wykonanie 

ogrodzenia z paneli ocynkowanych oraz powłoki malarskiej w kolorze RAL 6005. Prosimy o 

określenie, która opcja jest wiążąca do wykonania wyceny. 

Odpowiedź na pytanie 2:  

Zamawiający oczekuje wykonania robót zgodnie z przedstawioną w projekcie technologią - 

ogrodzenie z paneli ocynkowanych wraz z powłoką malarską w kolorze RAL 6005. 

 

Zamawiający informuje, iż wyjaśnienia i zmiany SWZ ujęte w niniejszym piśmie stanowią integralną 

część SWZ i są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców. 

 

Otrzymuje: 

1.strona postępowania   

2. A/a 


